Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2593, DE 28 DE SETEMBRO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da

união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 827 de 01/04/2016 que institui a Comissão Interna

para Reavaliação dos Processos de Reconhecimento de Saberes e Competências do Campus

Gama.

ONDE SE LÊ:

...designando os servidores abaixo relacionados:

I. Sandro Nunes de Oliveira (Siape: 1746455) - Presidente da Comissão;

II. José Giovanni Leite de Brito (Siape: 2081230);

III. Carlos Henrique Monschau Funck (Siape: 1456722);

IV. Josileide Lima da Silva (Siape: 2221873);

V. Giovanna Megumi Ishida Tedesco (Siape: 1871986);

VI. Sérgio Mariani (Siape: 1870438).

LEIA-SE:

...designando os servidores abaixo relacionados:

I. Sandro Nunes de Oliveira (Siape: 1746455) - Presidente da Comissão;

II. Bernardo Míglio Costa (Siape: 2048919);

III. David Frederik da Silva Cavalcante (Siape: 1869806);

IV. Josileide Lima da Silva (Siape: 2221873);

V. Daniel Soares de Souza (Siape: 2759025);

VI. Pedro Carvalho Brom (Siape: 1521729);

VII. Sérgio Mariani (Siape: 1870438).

Art.  2º - FIXAR o prazo de 16/12/2016 para conclusão dos trabalhos;

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Publicada no BS/IFB, de 28.09.2016